

MMGISY-SC-अमरावतीत भरजा मा प्रखंड में-1042.
PMGISY-मुन्नासाख सरफार से सरफार दोषा-
तक सुडका निमोण खवंपी चपवी पदख-दरखाब।

Schedule XLV-Form No. 134
रुखदार मा मा खरखा-52-SUBD/2020-21

रुखदार मा मा की राशि-124849341

कार्य प्रारंभ करने की तिथि-08.08.2020
DIVISION

कार्य पूर्ण करने की तिथि-04.08.2021

संवर्द्धन-प्रभा शंकर निवासी, SUB-DIVISION

Measurement Book

मापी कुन की खरखा 244/2020-20

प्रमाणित कि प्रजाति है सि. वसु
मार्पि फल है छत्रित रण. स्यो पन्ने
जो प्रीनिक त कुमा २ सस पण. जमि
आमीण च्याये विमारा नो पें खण. सस
मखामा के बाम स्ये निगत विपोजस
है


कार्यपालिका अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कुर्ग प्रमंडल, फराबिसांग
२०१०८२०२०

Sch. XLV-Form No. 134

C. C. 1891954 DIVISION
M. C. 895954 SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 944-
२०२०-२१

Name of officer _____
Date of first entry _____
Date of last entry _____

प्रमाणित किया जाता है कि इस
मापी पुस्त में उचित रूप से पन्ने हैं
जो प्रोबिन्ट कुमार सहपाठी अभि०
ग्रामीण कार्य विभाग कार्यक्षेत्र प्रमंडल
मुरहामा के नाम से निर्गत किया जाता
है।

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, फराबिसगंज
सिविल
०८/०८/२०२०

Sch. XLV-Form No. 134

C.C. 18,91,953 = DIVISION
M.C. 8,95,953 = SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 944.

२०२०-२१

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

1st on A/c bill

1

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

of the measurements relating to each work.					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Const of road					
from Loh 2 Pmasy Nuru Lal					
Sardar to Sardar Tola with					
5 yrs maintenance under mmwsp					
Agency:- Prabha Shankar Tiwari					
Agg.No:- 52-SBD/mmwsy/2020-21					
Date of Commencement:- 08-08-2020					
Time of completion:- 07-08-2021					

Agg. Value - Const - Rs	118.91357 lac
Maint. Cost - Rs	8.95977 lac
Total = Rs	127.87934 lac
Rate of Aggrem. estn	0.02% below

Record measurement

① Setting out work Comp. data
do - all Comp.

② B.M. - 1.150 K.m.

③ R.P. - 1.150 Km

④ cleaning & grading

road road do - E/R

2 x 11.50 m x 6.78 = 15544 m²

Continuation
150 m

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 154					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
<u>Setting Out</u>					
① A/c of <u>Warren B.m</u>					
of R.P. do all Cont.					
of B.m.					
Qty vid TMB A/1 item ① ②					
1.15 km ② ③		4288.67/km ³			4932 =
③ R.P. Kto.					
Qty vid TMB P/1 item ③ ④					
1.150 km ② ③		1976.72/km ³			2273 =
② clearing & grubbing road land.					
Qty vid TMB P/2 item ②					
0.805 km ② ③		51133.76/m ³			41163 =
③ Const of embankment do - 100 to 1000 m lead					
Qty vid TMB P/8 item ③ ④					
1115.24 m ³ ② ③		175.24 m ³			195412 =
④ Const of embankment do - upto 100 m lead					
Qty vid TMB A/8 item ③ ④					
278.29 m ³ ② ③		141.14 m ³			39278 =

Continuation

④ 283058 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					283058 =
⑤ Const of subgrade & earthen shoulder					
Qty of T.M. P/g Item ① =					1309.50 m ³
" " " P/g Item ② =					378.00 m ³
					1697.50
					(176.86) m ³ is 298457 =
⑥ Const of subgrade - do -					
⑥ Fly 401.					
Qty of T.M. P/g Item ③ =					621.00 m ³
					(23) 2429.40 / m ³ is 2129657 =
⑦. Bld m. excavation - do -					
27 all Comp.					
Qty of T.M. P/g Item ④ =					248.96 m ³
					(24) 269.32 / m ³ is 67050 =
⑧ Pl. P. m. (1.2.5.5)					
28 in open ground					
Qty of T.M. P/g Item ⑤ =					18.5 m ³
Contract for					18.5 m ³
(24) 6050.90 / m ³					is 112305 =
⑨ Pl. P. m. 1.2.5.5 in open ground					
29					
Qty of T.M. P/g Item ⑥ =					61.24 m ³
					(24) 6613.44 / m ³ is 405019 =

Continuation

1165883 =

3295540 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area B/F
	No.	L.	B.	D.	
					M 1465883.22
(10) P/v pce/222 M.20 14					3295540.2
32 Substructure					
Qty vial TMS P/5 item (5)					
94.26 m ³ @ 6801.04/m ³					640998.2
Unit to 94.25 m ³					
(11) P/v wrap hole do -					
33 all Comp.					
Qty vial TMS P/5 item (6)					
60 M ³ @ 112.50/m ³					7200.0

(12) S/FIP HYSD bar run -					
34 Corrugated in Sub-structure					
Qty vial TMS P/4 item (4)					
3.28 m ³ @ 49373.84/m ³					161946.2
(13) Backfilling behind Abut					
35 do all Comp.					
Qty vial TMS P/7 item (10)					
= 39.53 m ³					
Unit to 39.53 m ³					
39.30 m ³ @ 3472.36/m ³					137250.2

Continuation

4242934.2

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					4242934
(14) P.V. & laying filter media					
36 do all comp.					
Qty vide TMS P/6 item (9)					
31.16 m ³ @ 3742.91/m ³ 2116629					
(15) SIFIP HYSP & run					
ment do all comp.					
Qty vide TMS P/6 item (7)					
1.30 m.T @ 50558.29/m ³ 65726					

(16) Cement at Rec railway					
do all comp.					
Qty vide TMS P/7 item (12)					
15.20 m @ 7426.37/m 11288					
(17) P.V. Drainage special					
do all comp.					
Qty vide TMS P/7 item (11)					
08 Nos @ 518.53/each 4148					
(18) P.V. lining laying H.P					
1000 m @					
Qty vide TMS P/9 item (13) (9)					
7.50 m @ 3657.70/m 27433					
Continuation					84569757

[illegible]